

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
	1.1 1.1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΟΔΟΠΟΪΑ 1.1.1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ- ΜΕ Α-2	001	ΟΔΟ 1123.Α 100,00%	m3	2000	1,75 * (0,7+1,0 5)	3.500,00	
2	Προμήθεια δανείων. Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	NET ΟΔΟ- ΜΕ Α- 18.3	002	ΟΔΟ 1510 100,00%	m3	1000	9,15 * (6+3,15)	9.150,00	
3	Κατασκευή επιχωμάτων.	NET ΟΔΟ- ΜΕ Α-20	003	ΟΔΟ 1530 100,00%	m3	1000	1,05	1.050,00	
					Αθροισμα Εργασιών :			13.700,00	13.700,00
	1.1.2. ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m.	NET ΟΔΟ- ΜΕ Β-1	004	ΟΔΟ 2151 100,00%	m3	500	5,05 * (4+1,05)	2.525,00	
2	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων. Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών. Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15.	NET ΟΔΟ- ΜΕ Β-4.2	005	ΥΔΡ 6068 100,00%	m3	200	14,02 * (11,5+2, 52)	2.804,00	
3	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15.	NET ΟΔΟ- ΜΕ Β- 29.2.2	006	ΟΔΟ 2531 100,00%	m3	80	89,8	7.184,00	
4	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοίχων και κιβωτιοειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20 .	NET ΟΔΟ- ΜΕ Β- 29.3.3	007	ΟΔΟ 2532 100,00%	m3	260	115	29.900,00	
5	Σκυρόδεμα C16/20 τσιμεντοστρώσεων Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916.	Σχ. B29.3.1	008	ΟΔΟ 2532 100,00%	m3	950	115	109.250,00	
6	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	NET ΥΔΡ- Α 12.1.1.5	009	ΥΔΡ 6551.5 100,00%	m	7	72	504,00	
7	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	NET ΥΔΡ- Α 12.1.1.7	010	ΥΔΡ 6551.7 100,00%	m	50	144	7.200,00	
8	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C.	NET ΟΔΟ- ΜΕ Β- 30.3	011	ΥΔΡ 7018 100,00%	Kg	2000	1,15	2.300,00	
					Αθροισμα Εργασιών :			161.667,00	161.667,00
	Σε μεταφορά:							0,00	175.367,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	175.367,00
	1.2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								
	1.2.1. ΟΜΑΔΑ Γ: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	Χωματοουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	NET ΟΙΚ-Α 20.4.1	012	ΟΙΚ 2122 100,00%	m3	150	20,25 * (20,25+0)	3.037,50	
2	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα.	NET ΟΙΚ-Α 10.1.1	013	ΟΙΚ 1101 100,00%	t	250	13,5	3.375,00	
3	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια. Μεταφορά υλικών με τα χέρια. Καθαίρεσεις. Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	NET ΟΙΚ-Α 10.3	014	ΟΙΚ 1126 100,00%	t 10m	400	5,6	2.240,00	
4	Καθαίρεση επιχρισμάτων.	NET ΟΙΚ-Α 22.10.1	015	ΟΙΚ 2226 100,00%	m3	3	29,05 * (28+1,05)	87,15	
5		NET ΟΙΚ-Α 22.23	016	ΟΙΚ 2252 100,00%	m2	150	5,6	840,00	
Αθροισμα Εργασιών :								9.579,65	9.579,65
	1.2.2. ΟΜΑΔΑ Ε: ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ								
1	Λιθοδομές ανωδομών. Λιθοδομές ανωδομών με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m³ ασβέστου	NET ΟΙΚ-Α 43.1.3	017	ΟΙΚ 4313 100,00%	m3	10	95	950,00	
2	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου. Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών ανωμάλου χωρικού τύπου	NET ΟΙΚ-Α 45.1.1	018	ΟΙΚ 4501 100,00%	m2	20	9	180,00	
3	Σιδηρουργικά διάφορα. Κατασκευή σιδηρών εσχάρων - λασπωτήρων πεζοδρομίων.	NET ΟΙΚ-Α 61.22	019	ΟΙΚ 6122 100,00%	Kg	120	2,8	336,00	
4	Υδροβολή επιφανειών από πέτρα	Σχ. ΝΑ10.7	020	ΥΔΡ 6370 100,00%	m2	150	13	1.950,00	
5	Αρμολογήματα - Επιχρίσματα. Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών. Αρμολογήματα κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	NET ΟΙΚ-Α 71.1.2	021	ΟΙΚ 7102 100,00%	m2	150	11,2	1.680,00	
Αθροισμα Εργασιών :								5.096,00	5.096,00
Σε μεταφορά:								0,00	190.042,65

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	190.042,65

Εργασίες Προϋπολογισμού		190.042,65
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	34.207,68
Σύνολο :		224.250,33
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	33.637,55
Σύνολο :		257.887,88
Ποσό για αναθεωρήσεις		39.286,17
Σύνολο :		297.174,05
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	71.321,77
Γενικό Σύνολο :		368.495,82

Καρδίτσα 23/8/2022

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Υ.

ΒΑΪΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΑΛΕΚΟΣ ΛΑΓΓΑΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.